АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2024                                                                                                               №243
 г. Зубцов

Об отнесении земельного участка к землям
особо охраняемых территорий рекреационного
назначения местного значения Зубцовского
муниципального округа

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2004 №
172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»,
Уставом Зубцовского муниципального округа Тверской области, Положением о
порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного
значения Зубцовского муниципального округа, утвержденным постановлением
Администрации Зубцовского муниципального округа от 13.03.2024 № 200,
Администрация Зубцовского муниципального округа постановляет:

1.  Отнести земельный участок с кадастровым номером
69:09:0000010:1360 общей площадью 55 007 кв.м. расположенный по адресу:
Российская Федерация, Тверская область, Зубцовский район, с/п Зубцовское,
вблизи д. Слабцово, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения,
вид разрешенного использования – «для ведения товарного сельскохозяйственного
производства» к землям особо охраняемых территорий  рекреационного
назначения местного значения  Зубцовского муниципального округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационой сети
«Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального округа
Куликова Д.А.

Глава Зубцовского
муниципального округа А.И. Ковалёв